

    Skip to content
    
        
        
            

                
                    
                        
                        
                        
                            
				
					Search for:
					
				
				
			
                        

                    

                                            	lv
	en


                                        

            

            
                            

        

        
            

                
                    
                    
                    
                    
                

                
                    	Par mums
	Galvenie fakti
	Misija, vīzija un vērtības
	Uzņēmuma pārvalde
	Vēsture
	Korporatīvā sociālā atbildība
		Tautsaimniecība un tirgus
	Sabiedrība
	Vide
	Darba drošība
	Kvalitāte
	Sabiedrības atbalsts






	Mūsu zīmoli
	Tirdzniecība
	Eksports
	Privātās preču zīmes
	Veikalu tīkls



	Investoriem
	Ziņas un jaunumi
	Finanšu kalendārs 2024. gadam
	Vērtspapīru tirdzniecība
	Finanšu pārskati
	Korporatīvā pārvaldība
		Statūti






	Aktualitātes
	Vakances
	Kontakti
	Ekskursijas

                

            
    









			Vadošais alkoholisko dzērienu ražotājs Baltijā
Skatīties video




	

			Mūsu zīmoli

						
					
										
					elit® Vodka					

				
	
					
										
					Stoli® Premium vodka					

				
	
					
										
					Moskovskaya® Osobaya					

				
	
					
										
					Rīgas Melnais Balzams® Oriģinālais					

				
	
					
										
					Cross Keys Gin®					

				
	
					
										
					Grand Cavalier®					

				
	
					
										
					Bonaparte					

				
	
					
										
					Moka					

				
	
					
										
					Cosmopolitan Diva®					

				
	
					
										
					Dzirkstošais vīns “RĪGAS šampanietis®”* Oriģinālais					

				
	
					
										
					Dzirkstošais vīns “Rīgas Prestige Cuvée” bruts					

				


						

	
		Mūsu pamatzīmoli

			
	
	
	
	

	
	
		Apskatīt visus zīmolus





	
			
							
										Mūsu produkti pieejami vairāk nekā 175 pasaules tirgos

														

				
																					


			
	
	
							
										TOP 10 eksporta valstis

															ASV

Lietuva

Kanāda

Grieķija

Itālija

Izraēla

Igaunija

Apvienotā Karaliste

Meksika

Čīle

									

				
																					


			
	


	

	
	
	
		
		Finanšu rādītāji

								
								4,6m 9Lcs

				PĀRDOTS 2023

                *Neauditētie rezultāti
			

			
			
								EUR 97,9m

				IEŅĒMUMI 2023

                *Neauditētie rezultāti
			

			
								EUR 6,58m

				EBITDA 2023

                *Neauditētie rezultāti
			

								

	
	
										
					
						Ekskursijas

														Rezervē ekskursiju uz mūsu rūpnīcu!

												Rezervēt
					

				
						

		
		
			Aktualitātes

			
		

	
		
					

			
						
					29.02.2024 				

						
		AS “Amber Latvijas balzams” paziņo neauditētos finanšu rezultātus par 2023. gadu

	

	

	
				Baltijā vadošā alkoholisko dzērienu ražotāja AS “Amber Latvijas balzams” (turpmāk tekstā – arī “Sabiedrība”) neauditētais neto apgrozījums 2023. gadā sasniedza 97,9 miljonus eiro, kas ir par 9,4% mazāk nekā attiecīgajā periodā 2022. gadā. Kopējie pārdošanas apjomi (9Lcs izteiksmē) 2023. gadā bija par 18,4% mazāki nekā attiecīgajā periodā 2022. gadā.

	

	Lasīt vairāk



	
		
					

			
						
					30.11.2023 				

						
		“Amber Latvijas balzams” paziņo neauditētos 9 mēnešu darbības rezultātus par 2023. gadu

	

	

	
				Baltijā vadošā alkoholisko dzērienu ražotāja AS “Amber Latvijas balzams” (turpmāk tekstā – arī Sabiedrība) neauditētais neto apgrozījums 2023. gada deviņos mēnešos sasniedza 69,9 miljonus eiro, kas ir par 1,3% vairāk nekā attiecīgajā periodā 2022. gadā. Apgrozījuma pieaugums saistīts ar 2022. gada otrajā pusē ieviestajām pārdošanas cenu izmaiņām, kā arī ar īstenotajām iniciatīvām jaunu tirgu atvēršanā galvenajiem Sabiedrības ražotajiem zīmoliem.

	

	Lasīt vairāk



	
		
					

			
						
					31.08.2023 				

						
		AS “Amber Latvijas balzams” paziņo pirmā pusgada darbības rezultātus 2023. gadā

	

	

	
				Baltijā vadošā alkoholisko dzērienu ražotāja AS “Amber Latvijas balzams” (turpmāk tekstā – arī Sabiedrība) neauditētais neto apgrozījums 2023. gada pirmajos sešos mēnešos sasniedza 45,7 miljonus eiro, kas ir par 10,4% vairāk nekā attiecīgajā periodā 2022. gadā. Apgrozījuma pieaugums saistīts ar 2022. gada otrajā pusē ieviestajām pārdošanas cenu izmaiņām, kā arī ar īstenotajām iniciatīvām jaunu tirgu atvēršanā galvenajiem Sabiedrības ražotajiem zīmoliem.

	

	Lasīt vairāk



	
		
					

			
						
					05.07.2023 				

						
		“Amber Latvijas balzams” atjauno Ekskursiju centra darbību

	

	

	
				AS “Amber Latvijas balzams” informē, ka līdz ar ražotnes Ekskursiju centra darbības atjaunošanu interesentiem ir iespējams aplūkot Baltijā lielākās alkoholisko dzērienu ražotnes aizkulises. Šajā ekskursijā iespējams izzināt stāstu par spirtu un filtrēšanas procesiem, leģendārā zīmola “Rīgas Melnais Balzams” un citu dzērienu gatavošanu, par etiķetēm un pudelēm, par pildīšanas izaicinājumiem un citiem nozarei raksturīgiem jautājumiem.

	

	Lasīt vairāk

		


		
			Visas aktualitātes
		

		

		
		
		   
					
		
		

		
	  
 
	
 

	



	
		
								
							Kontakti

			A.Čaka 160, LV-1012,

Rīga, Latvija

+371 67081213

office.LB@amberbev.com



							

			
								
							Noderīgas saites

	Vietnes lietošanas noteikumi
	Sīkdatņu izmantošanas politika


					

			
								
							Uzņēmums no

			




							

			
					

	

	
			2024 AS AMBER LATVIJAS BALZAMS	





	
		lv
	en


			
			Lai apmeklētu šo lapu jums jābūt pilngadīgam.

			Vai esat sasniedzis Jūsu valsts likumdošanas noteikto legālo alkohola lietošanas vecumu?

			
					Jā
	Nē



		
			Nospiedu nepareizo pogu!

			 	Esmu pilngadīgs!


		

	






















